

Položkový soupis prací a dodávek

Stavba:	ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, objekt Rašínova 3 – oprava havarijního stavu stropů nad 3.NP a elektroinstalace - I. a II. ETAPA
Objekt:	část B / Centrální schodiště, křídlo ul. Rašínova: učebny + kabinety m.č. 205-210
Projektant:	V&V projekční a inženýrská činnost s.r.o.
Rozpočet:	4 / Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud

Elektroinstalace se týká jen místností v křídle ul. Rašínova (II. etapa), ne centrálního schodiště (elektro-jiná/III.etapa)

č.	Název položky	MJ	mn.	cena materiálu	cena montáže	Celkem
Díl 1	Rozváděče, výrobky					79 161,60
1.1	Nový rozváděč +RMS 4.1, vyzbrojený dle projektové dokumentace, vč. průchodek, žlabů, zpracování dílenské a dodavatelské dokumentace	kpl	1	70 649,60	8 512,00	79 161,60
Díl 2	Kabelové trasy					86 184,00
2.1	Drážka ve zdivu do šířky 40 mm a hloubky 40 mm, zapravení drážky	m	250	0,00	95,76	23 940,00
2.2	Elektroinstalační trubka ohebná, vnitřní prostředí, bezhalogenová, 320N, průměr 20 mm, vč. přichytek, spojek a ostatního spoj. materiálu	m	150	85,12	31,92	17 556,00
2.3	Prostupy zdivem pro kabelové trasy	kpl	1	0,00	8 512,00	8 512,00
2.4	Vrtání kruhových krabic pro osazení koncových přístrojů	ks	190	0,00	95,20	18 088,00
2.5	Ostatní prostupy, drážky atp.	kpl	1	0,00	4 256,00	4 256,00
2.6	Protipožární ucpávky kabelových prostupů požárními úseky (v souladu s požadavky PBŘ)	kpl	1	8 512,00	5 320,00	13 832,00
Díl 3	Koncové prvky					162 430,24
3.1	Spínač řazení 1, krytí IP20, do instalační krabice, pod omítku, kompletní vč. klapky a rámečku	ks	28	361,76	425,60	22 046,08
3.2	Zásuvka 230 V, krytí IP20, včetně rámečku a krytu, do instalační krabice, pod omítku	ks	6	297,92	425,60	4 341,12
3.3	Zásuvka 230 V, krytí IP20, s maskou bez rámečku, do víceraťmečku, do instalační krabice, pod omítku	ks	81	276,64	425,60	56 881,44
3.4	Zásuvka 230 V, krytí IP20, s maskou bez rámečku, s SPD T3, do víceraťmečku, do instalační krabice, pod omítku	ks	6	1 755,60	425,60	13 087,20
3.5	Nosná maska na 1x keystone, konektor 45°, do KU 68, s rámečkem	ks	3	255,36	425,60	2 042,88
3.6	Zařezávací Keystone UTP 5E	ks	3	191,52	85,12	829,92
3.7	Instalační krabice pod omítku	ks	190	11,76	85,12	18 407,20
3.8	Fluorescenční tabulka nalepovací s piktogramem	ks	6	212,80	85,12	1 787,52
3.9	Instalační víceraťmeček pro 2 pozice	ks	23	170,24	138,32	7 096,88
3.10	Instalační víceraťmeček pro 4 pozice	ks	17	234,08	138,32	6 330,80
3.11	Ostatní drobný materiál pro kompletaci díla (sádra, atd.)	kpl	1	4 256,00	6 384,00	10 640,00
3.12	Demontáž stávajících koncových prvků (zásuvky, vypínače, a jiné) dle rozsahu a zaměření na stavbě	kpl	1	0,00	18 939,20	18 939,20
Díl 4	Svítlidla					280 851,20
4.1	Osazení a zapojení svítidla typu A dle specifikace projektu a sv. výpočtu	ks	48	3 830,40	425,60	204 288,00
4.2	Osazení a zapojení svítidla typu B dle specifikace projektu a sv. výpočtu	ks	10	4 468,80	425,60	48 944,00
4.3	Osazení a zapojení svítidla typu NO dle specifikace projektu a sv. výpočtu	ks	3	2 340,80	425,60	8 299,20
4.4	Demontáž stávajících svítidel dle rozsahu a zaměření na stavbě	kpl	1	0,00	19 320,00	19 320,00
Díl 5	Kabely					104 461,00
5.1	CXKH-R-J 3x1,5	m	275	37,24	44,80	22 561,00
5.2	CXKH-R-J 3x2,5	m	750	53,20	56,00	81 900,00
Díl 6	Přidružené náklady					6 272,00
6.1	Ostatní montáž, nastavení, oživení, testy apod.	kpl	1	0,00	6 272,00	6 272,00
Díl 7	Vedlejší náklady					15 680,00
7.1	Výchozí revize	Soubor	1	0,00	15 680,00	15 680,00

Celkem bez DPH

735 040,04